della quota patrimoniale di 1/3, DETTO Alessandro, comproprietario catastale della quota patrimoniale di 
1/4, e RUSSO Cosima Damiana, comproprietaria catastale della quota patrimoniale di 1/4 - registrata ai 
numeri progressivi “9 e 10” dell’elenco delle ditte espropriande unito al piano particellare di esproprio, 
la somma di € (763,27 + 689,03) = € 1.452,30 (millequattrocentocinquantadueeuro/30), offerta a titolo di 
indennità provvisoria, nonché la somma di € (185,52 + 167,47) = € 352,99 (trecentocinquantadueeuro/99), 
dovuta a titolo di indennità di occupazione d’urgenza, per un importo da depositare pari a complessivi 
€ (1.452,30 + 352,99) = € 1.805,29 (milleottocentocinqueeuro/29), ai fini dell’espropriazione del suolo di 
presunta comproprietà della ditta medesima, sito sul Lungomare Pietro Paolo Mennea, avente un’estensione 
di mq 50, riportato nel Catasto terreni del Comune di Barletta al foglio di mappa 126:
-	 particella 215, della superficie catastale di mq 602, di cui mq 26 da espropriare;